
 

 

 

SMS zprávy – zprávy z obce k občanům rychle a spolehlivě!!! 

Obec  Albrechtice nad Orlicí má zajištěn přístup do systému SMSsender.cz, tato služba je pro Vás 

aktivní již od 1. 8. 2010. SMSsender.cz umožňuje rozesílání informací z obecního úřadu formou SMS 

zpráv. Na tento způsob předávání  informací  jsme Vás již v minulosti několikrát upozorňovali, 

bohužel bez větší odezvy Vás občanů.  Tento moderní způsob komunikace je rychlý a cenově 

dostupný. Jedna z velkých výhod je také spolehlivost, což se (dle Vašich reakcí) na hlášení veřejného 

rozhlasu, bohužel, vždy říci nedá. Hlášení rozhlasu je závislé na počasí, povětrnostních podmínkách a 

také se na něm již podepisuje stáří techniky… Výhodou zasílání SMS je, že zprávy zaslané touto 

formou do Vašich mobilních telefonů Vás zastihnou vždy, když máte svůj mobil zapnutý. Zprávy 

(hlášení veřejného rozhlasu, případně další důležité informace) jsou prostřednictvím SMS rozesílány 

všem přihlášeným odběratelům.  

 

Každý zájemce se může přihlásit k odběru SMS zpráv následovně: na telefonní číslo 608 512 513 

odešlete SMS zprávu ve tvaru:  

 

ADD BEC7177 B-jméno  příjmení  C-číslo popisné  

vzor: ADD BEC7177 B-Jan Novák C-558 

 

Cena této přihlašovací zprávy je standardní, jako za kteroukoliv jinou zprávu. Zprávy rozesílané Vám 

odběratelům z obecního úřadu jsou pro Vás zdarma. 

 

Doufáme, že budete tuto službu využívat a zvýší se tímto kvalita předávání informací z obce k Vám 

občanům. 

 

 

 

 


